
順位 氏名 都道府県 所属 記録

1 清水　茉理 岡山県 井村ＲＣ 0:11:22

2 池野田　蘭 兵庫県 北浜ＪＲＣ 0:11:49

3 塩田　陽奈子 香川県 勝間小学校 0:11:50

4 川井　優希奈 岡山県 井村 0:11:55

5 塩田　葉那美 香川県 勝間小学校 0:12:23

6 川井　玲緒奈 岡山県 井村 0:12:24

7 山根　寧笑 鳥取県 0:12:26

8 奥村　姫愛 岡山県 ＩＲＣ 0:12:27

9 濱崎　花凛 岡山県 瀬戸スポーツクラブ 0:12:37

10 小方　怜 岡山県 0:12:55

11 幸重　洋美 岡山県 幸重 0:12:58

12 黒江　華 岡山県 チームＦＬＥＸ 0:12:58

13 剱持　美依 岡山県 総社羽球道場 0:12:59

14 片岡　彩恵 岡山県 0:13:00

15 近藤　結希乃 岡山県 総社ＪＦＣ 0:13:02

16 髙橋　和華 岡山県 長尾小学校 0:13:02

17 藤井　日菜子 岡山県 矢掛小学校 0:13:09

18 西　希 岡山県 倉敷ミニバス 0:13:12

19 春名　美心 岡山県 片上小学校 0:13:14

20 吉田　椿 岡山県 総社クラブジュニア 0:13:22

21 伊藤　花奈 鳥取県 0:13:23

22 秋山　凛 岡山県 総社ミニバス 0:13:27

23 林　春陽 岡山県 0:13:29

24 芦田　美緒 岡山県 一宮小学校 0:13:32

25 松岡　あゆり 岡山県 総社ミニバス 0:13:34

26 清水　柚花 岡山県 総社羽球道場 0:13:40

27 高田　果朋 岡山県 0:13:47

28 矢本　和奏 岡山県 ＷＩＮＧ 0:13:47

29 春名　萌心 岡山県 片上小学校 0:14:00

30 土田　早織 岡山県 倉敷ＪＡＣ 0:14:06

31 井手山　ゆか 岡山県 総社クラブジュニア 0:14:10

32 ボーマン　英恵 岡山県 0:14:19

33 大塚　梨央 岡山県 0:14:21

34 萱谷　果歩 岡山県 0:14:21

35 大山　実愛 岡山県 総社ミニバス 0:14:22

36 森本　華 岡山県 0:14:23

37 高谷　心都乃 岡山県 一宮小学校 0:14:24

38 丸本　莉桜梛 岡山県 総社ＪＦＣ 0:14:26



39 新谷　彩乃 岡山県 総社ＪＦＣ 0:14:30

40 藤本　莉 岡山県 0:14:30

41 一安　環那 岡山県 0:14:31

42 白石　菫 岡山県 茶屋町小学校 0:14:32

43 大島　陽百合 岡山県 総社クラブジュニア 0:14:39

44 藤井　結月 広島県 新涯小学校 0:14:40

45 北川　結依子 岡山県 0:14:41

46 亀山　愛莉 岡山県 万寿東小学校 0:14:44

47 藤原　千歌 岡山県 天城小学校 0:14:45

48 西本　紗楽 岡山県 総社ミニバス 0:14:52

49 木元　優愛 岡山県 総社ミニバス 0:14:52

50 榊原　葵 岡山県 福田小学校 0:14:54

51 浅野　美羽 兵庫県 0:15:01

52 三好　杏美 岡山県 全日本空手道桐山塾 0:15:02

53 矢吹　莉乃 岡山県 チームＦＬＥＸ 0:15:03

54 平上　いとは 岡山県 総社ＪＦＣ 0:15:04

55 松岡　海衣 岡山県 0:15:08

56 瀧本　奈緒 岡山県 倉敷ミニバス 0:15:10

57 高岩　楓 岡山県 倉敷ミニバス 0:15:10

58 片岡　優來 岡山県 0:15:10

59 守屋　沙羅 岡山県 倉敷ミニバス 0:15:10

60 富岡　三鈴 岡山県 0:15:22

61 庄田　歩乃佳 岡山県 葦高小 0:15:22

62 西本　優奈 岡山県 総社ミニバス 0:15:29

63 野浪　千晴 岡山県 0:15:30

64 是永　芽衣子 岡山県 0:15:32

65 野上　心遥 岡山県 第二福田小学校 0:15:35

66 菅沼　優羽 岡山県 0:15:35

67 名村　椛那子 兵庫県 0:15:40

68 青木　梨紗 岡山県 0:15:41

69 松田　あかり 岡山県 いっきゅう治療院 0:15:47

70 茅野　華 岡山県 ＧＯ　ＡＴＨ． 0:15:51

71 角南　来実 岡山県 チームＦＬＥＸ 0:15:52

72 梶谷　愛結美 岡山県 0:15:52

73 釼持　羽菜 岡山県 総社西小学校 0:15:53

74 宮原　李美 岡山県 総社クラブジュニア 0:15:53

75 山下　紗奈 岡山県 常盤小学校 0:15:57

76 井村　心春 岡山県 福田小学校 0:16:03

77 藤原　澄玲 岡山県 0:16:04



78 小野　美織 岡山県 総社ミニバス 0:16:04

79 若林　桃杏 岡山県 倉敷ジュニア 0:16:09

80 松崎　実央 岡山県 0:16:14

81 土屋　咲釉 岡山県 総社ミニ 0:16:15

82 竹安　のどか 広島県 0:16:21

83 角南　心春 岡山県 チームＦＬＥＸ 0:16:22

84 西　美紗葵 岡山県 総社ミニバス 0:16:25

85 池田　美月 岡山県 0:16:30

86 髙木　咲瑛 岡山県 0:16:41

87 藤原　珂澄 岡山県 0:16:48

88 神崎　凛 岡山県 0:16:48

89 西江　とわ 岡山県 福田小学校 0:16:52

90 小原　綾華 岡山県 0:16:53

91 池上　音和 岡山県 総社西スポーツ少年団 0:16:56

92 帰山　夏芽 岡山県 0:16:59

93 小林　心和 岡山県 0:17:04

94 田中　結菜 岡山県 0:17:06

95 鷲尾　莉音 岡山県 総社クラブジュニア 0:17:12

96 中村　美晴 岡山県 総社西小学校 0:17:13

97 石本　紗彩 岡山県 総社西スポーツ少年団 0:17:13

98 松本　咲希 岡山県 ナゴシャーク 0:17:15

99 松岡　和奏 岡山県 吉備小学校 0:17:20

100 原田　桜 岡山県 ｔｅａｍＲＥＮＫＯＮ 0:17:29

101 中矢　詩乃 岡山県 総社西小学校 0:17:32

102 金澤　一花 岡山県 総社西小学校 0:17:33

103 野村　緑 岡山県 老松小学校 0:17:36

104 山下　華世 岡山県 郷内小学校 0:17:48

105 歳原　希歩 岡山県 0:17:51

106 大橋　みつば 岡山県 0:17:56

107 熊谷　美空 岡山県 総社北小学校 0:17:59

108 中嶋　文乃 岡山県 0:18:11

109 亀岡　凛 岡山県 吉備小学校 0:18:51

110 大山　佳純 岡山県 吉備小学校 0:18:52

111 竹内　絢美 岡山県 0:18:53

112 濱本　夏希 岡山県 0:18:53

113 西　優衣香 岡山県 総社ミニバス 0:19:12

114 入江　里奈 岡山県 吉備小学校 0:19:24

115 中村　悠乃 岡山県 倉敷市立中島小学校 0:19:25

116 大饗　優希亜 岡山県 0:19:29



117 奥野　七帆 岡山県 山陽小学校 0:19:46

118 川﨑　莉加 岡山県 0:20:08

119 柴倉　葵 岡山県 0:20:17

120 京谷　奈桜子 岡山県 0:20:19

121 千田　侑奈 岡山県 0:20:33

122 新谷　美侑 岡山県 茶屋町小学校 0:20:59

123 坪井　朱璃 岡山県 0:20:59

124 岡山　芽以 岡山県 0:21:14

125 横山　紗良 岡山県 0:21:44

126 稲田　望実 岡山県 キジトラ 0:22:07

127 嶋村　紗和 岡山県 0:22:57

128 西木　梓未 岡山県 0:22:57

129 小谷　彩英 岡山県 岡山大学付属小学校 0:22:58

130 齊藤　亜美 岡山県 芳明小学校 0:23:59

131 竹内　蘭 岡山県 0:24:29


